
1 (13)

Lahden kaupunki Harjukatu 31, PL 202 p. 03 814 2355  kirjaamo@lahti.fi 0149669-3 
 15101 Lahti  www.lahti.fi

 Viranhaltijapäätös  
ympäristölupapäällikkö Alaluukas Juha 
03.06.2025, 2/2025 
Asianumero 3858/11.01.00.06/2024 
   
   

Ilmoituspäätös, SF Caravan Kerava ry,  SPL Kangaslampi, Alhaistentie 77, Nastola  

Päätös  

Päätin tehdä ulkoilulain 20 §:n mukaisen ilmoituspäätöksen SF Caravan Kerava ry, SPL 

Kangaslammen leirintäalueesta osoitteessa Alhaistentie 77, Nastola. Päätös annetaan 

ilmoituksen ja sen liitteiden mukaisesti sekä päätöksessä esitetyin määräyksin. 

Määräykset on esitetty perustelut kohdassa. 

Perustelut 

ILMOITUS 

Ilmoituksen tekijä: 

SF-Caravan Kerava ry 

Alhaistentie 77 

15560 Nastola 

Y-tunnus: 0938581-6 

 

Toiminnan sijainti 

SF-Caravan Kerava ry:n leirintäalue sijaitsee Lahden kaupungin Nastolan 

kaupunginosassa, kiinteistöllä 532-406-1-16, osoitteessa Alhaistentie 77, Nastola. Alueen 

maapohja on Metsähallituksen omistuksessa. Kiinteistön kokonaispinta-ala on noin 48 ha, 

josta SF-Caravan Kerava ry:lle on vuokrattu noin 8 ha suuruinen alue. Nykyinen vuokra-

aika päättyy vuoden 2028 loppuun mennessä. Neuvottelut uudesta vuokrasopimuksesta 

tai mahdollisesti alueen ostamisesta on aloitettu.  

 

Ilmoitusvelvollisuuden peruste ja toimintavaltainen viranomainen 

Toiminta on ilmoituksenvaraista ulkoilulain (UlkL 606/1973) 20 §:n mukaan. 
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Leirintäalueen perustamisesta ja alueen toiminnan olennaisesta muuttamisesta on 

viimeistään kolme kuukautta ennen toiminnan aloittamista tai muuttamista tehtävä 

kirjallinen ilmoitus alueen sijaintikunnan määräämälle viranomaiselle. Lahden kaupungin 

hallintosäännön mukaan ulkoilulain mukaisena kunnan leirintäalueviranomaisena toimii 

rakennus- ja ympäristölupalautakunta. Lahden rakennus- ja ympäristölupalautakunta on 

päätöksellään 6.9.2022 § 52 delegoinut viranomaisen päätöksen ilmoitusasiassa (UlkL 20-

21 §) ympäristölupapäällikölle ja vesiensuojelupäällikölle. 

 

Nastolan ympäristölautakunta on tehnyt päätöksen leirintäalueen toiminnasta 18.12.2001 

§ 150. Tämän jälkeen leirintäalueen toiminta on laajentunut ja kehittynyt merkittävästi, 

minkä vuoksi leirintäaluepäätös on syytä päivittää. Tämä päätös korvaa aikaisemman 

leirintäaluepäätöksen. 

 

Ilmoituksen vireilletulo ja ilmoituksen täydennys  

Ilmoitus on tullut vireille 19.11.2023. Leirintäalueella on pidetty neuvottelu 8.10.2024, 

johon ovat osallistuneet SF-Caravan Kerava ry:n rahastonhoitaja Keijo Myllykangas ja 

ympäristönsuojelutarkastaja Hanna Seisto. Neuvottelussa ilmenneet asiat on huomioitu 

tässä päätöksessä. 

 

Kaavoitus  

Alueella on voimassa Lahden yleiskaava 203 (Y-203). Kaavassa kiinteistö on suurimmalta 

osalta osoitettu ennakoidusti luonnonsuojelualueeksi (SL). Rauhoituspäätöstä alueelle ei 

ole tehty pienialaista luontotyypin suojelualuetta lukuun ottamatta. Kangaslammin 

rantaan on yleiskaavassa ositettu noin 4,5 ha suuruinen matkailutoimintojen alue (RM). 

Olemassa oleva leirintäalue sijoittuu RM-alueelle. Kaavamääräyksen mukaan alue 

varataan matkailu- ja lomakeskuksille, koulutus- ja liikuntapalveluille, lomakylille ja muille 

vastaaville matkailua palveleville toiminnoille. 

 

Leirintäalueen toiminta  
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SF-Caravan Kerava ry on harjoittanut alueella leirintäaluetoimintaa vuodesta 1998 lähtien. 

Leirintäalue on yleinen ja kaikille avoin. Leirintäalueen toiminta on ympärivuotista. 

Kesäkaudella 1.5. – 31.8. leirintäalueen toimisto on avoinna ja paikalla on 

leirintäalueisäntä. Talvikaudella 1.9. – 30.4. majoittuminen on omatoimista, mutta 

leirintäalueisäntä käy paikan päällä mahdollisuuksien mukaan ainakin iltaisin. 

Leirintäalueella on tällä hetkellä yhteensä 80 leirintäpaikkaa, joista matkailuajoneuvoille 

on varattu 70 paikkaa ja teltoille 10 paikkaa. Alueella ei ole erillisiä leirintämökkejä.  

 

Vastaanotto 

Leirintäalueen vastaanotto on pienessä toimistorakennuksessa heti alueelle tultaessa. 

 

Juhlatila (Koronatupa) 

Juhlatila on majoittujien käytössä oleva kokoontumistila, joka on käytössä ympäri 

vuoden. Tupa on valmistunut vuonna 2024. Tilassa on pieni keittiö, jossa on kantovesi. 

Vähäiset jätevedet johdetaan Rotomon mökkipaketti 600 -järjestelmään. Jäteveden 

arvioitu määrä treffien aikana on 2 – 10 litraa, treffejä järjestetään noin 5-6 kertaa 

vuodessa.  

 

Kesäkeittiö 

Kesäkeittiö sijaitsee majoittumisalueella juhlatilan vieressä. Kesäkeittiö on majoittujien 

vapaassa käytössä ja toiminnassa vain kesäisin. Kesäkeittiöllä on kaksi lämpimällä vedellä 

varustettua tiskiallasta. Jätevedet johdetaan kahteen lasikuituiseen umpisäiliöön.  

 

Huoltorakennus 

Huoltorakennus sijaitsee kesäkeittiön vieressä ja se on valmistunut vuonna 2017. 

Huoltorakennuksessa on kaksi suihkua, kolme wc:tä ja keittiössä on tiskiallas. Jätevedet 

johdetaan huoltorakennuksen vieressä oleviin kahteen laskuituiseen umpisäiliöön. 

 

Saunat 
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Alueella on käytössä kaksi saunaa, rantasauna sekä kärrysauna. Saunat on 

pintaremontoitu vuonna 2024. Rantasauna on puulämmitteinen ja se sijaitsee 

Kangaslammin rannassa. Rantasauna on käytössä vain kesäaikana. Vesi otetaan saunalle 

saaveihin uppopumpulla Kangaslammista ja lämmitetään saunan padassa. Peseytymistä 

varten käytössä ovat vadit ja kauhat sekä retkisuihku, jossa vesi ladataan ämpäriin. Veden 

kulutus per saunakerta on padassa 2x80 litraa ja saaveissa 3x100 litraa. Saunan harmaat 

jätevedet johdetaan saostussäiliön kautta imeytyskenttään. Muita jätevesiä saunalta ei 

synny. 

 

Kärrysauna sijaitsee majoitusalueen keskellä huoltorakennuksen vieressä. Sauna on 

käytössä ympäri vuoden. Kesäaikana sauna toimii tilaussaunana, jolloin käyttö on 

satunnaista 1-10 kertaa kuukaudessa. Talvisin saunotaan kaksi kertaa viikossa. Saunavesi 

otetaan huoltorakennuksen vesipostista ämpäreihin ja lämminvesisäiliöön. Veden kulutus 

per saunomiskerta on noin 50-100 litraa. Harmaat jätevedet käsitellään Rotomon -

jätevesijärjestelmässä. 

 

Alueella on kaksi tehdasvalmisteista kompostoivaa kuivakäymälää, jotka tyhjennetään 

tarvittaessa. Kompostoitunut aines jatkokompostoidaan ja hyödynnetään alueella.  

 

Lisäksi majoittujien käytössä on majoitusalueella sijaitsevat grillikota ja lasten 

leikkipaikka. 

 

Talousvesi 

Talousvesi otetaan kahdesta erillisestä rengaskaivosta. Kaivot sijaitsevat leirintäalueen 

rakennusten pohjoispuolella. Majoittujille tarkoitettu juomavesipiste sijaitsee 

huoltorakennuksen ulkoseinässä. Talousvesinäytteet otetaan vuosittain. 

 

Jätevedet 

Umpisäiliöt tyhjennetään tarpeen mukaan niiden täyttyessä. Tyhjennysväli vaihtelee 2 

viikon ja 2,5 kuukauden välillä, säiliöiden käyttöasteista riippuen. Talvella on hiljaisempaa 
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ja tyhjennysväli harvenee. Umpisäiliöissä on täyttymisestä kertovat hälyttimet, joiden 

mukaan tyhjennykset tilataan. Tyhjennyksestä vastaa Päijät-Hämeen Lokapalvelu Ky. 

Majoittujat voivat tyhjentää kemiallisen wc:n jätevedet suoraan umpisäiliöihin. 

 

Jätehuolto 

Alueella on jäteastiat sekajätteelle, biojätteelle, lasille, metallille ja kartongille. Jäteastiat 

tyhjennetään kesällä viikoittain. Majoittujia ohjeistetaan lajittelemaan jakamalla heille 

jätteiden lajitteluohje. Jäteastioiden tyhjennyksestä vastaa jätekuljetusyritys. 

 

Vaaralliset kemikaalit 

Leirintäalueella harjoitetaan nestekaasujen myyntiä. Nestekaasuja varastoidaan alueelle 

johtavan päätien varressa. Nestekaasupulloja varastoidaan maksimissaan 100 pulloa 

kerrallaan. Kaasupullokaapit ovat lukittuja ja selkeästi merkittyjä. 

 

Pysäköinti 

Majoittujien ajoneuvot pysäköidään vaunupaikkojen lähelle. Lisäksi alueella on erillinen 

pysäköintialue tulotien varressa. 

 

Alueen vartiointi 

Alueen vartiointi tapahtuu omavalvontana. Alueelle on sijoitettu liiketunnistimella toimiva 

kamera, joka hälyttää ylimääräisestä liikehdinnästä leirintäalueisännälle. 

 

Alkusammutus- ja ensiapuvälineet 

Alueen rakennuksissa ja ulkoalueella on yhteensä 20 kappaletta 6 kg:n käsisammuttimia. 

Ensiapuvälineet on sijoitettu toimistoon, huoltorakennukseen sekä vapaa-ajan tilaan. 

Defibrillaattori on sijoitettu toimistorakennukseen ja se on saatavilla ympäri vuorokauden. 

 

Tapahtumat 

Alueella järjestetään karavaanareiden treffejä 5-6 kertaa vuodessa.  
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ILMOITUKSEN KÄSITTTELY 

 

Lausunnot  

Leirintäalueilmoituksesta on pyydetty lausunnot Lahden kaupunkisuunnittelulta, 

ympäristöterveydeltä, Päijät-Hämeen pelastuslaitokselta sekä Hämeen poliisilaitokselta. 

 

Päijät-Hämeen pelastuslaitos toteaa 16.10.2024 antamassaan lausunnossa, että 

kohteessa on suoritettu määräaikainen palotarkastus toukokuussa 2021. Kohteeseen on 

laadittu pelastussuunnitelma. Nestekaasuille on laadittu kemikaalipäätös 0,99 tonnin 

määrälle. Nestekaasukaapit ovat asianmukaiset, lukitut ja merkitty asianmukaisesti. 

Räjähdyssuojausasiakirja on laadittu ja ex-merkintä asennettu.  Leirintäalueella on 

kokoontumistila 60 henkilölle, joka on kytketty varoittimin sähköverkkoon. Alueella on 

reilut 20 kpl käsisammuttimia.  

Alhaistentie on Pajulahdentielle asti kapea, tiellä ei ole levennyksiä vastaantulijoille. 

Päijät-Hämeen pelastuslaitoksella ei ole huomautettavaa leirintäalueilmoitukseen. 

Pelastuslaitos suosittelee alueelle johtavalle tielle tehtäväksi asiallista kohtaamispaikkaa. 

 

Hämeen poliisilaitos ilmoittaa 30.10.2024 lausuntonaan, että leirintäalueella on vuosien 

2020-2024 aikana ollut yhteensä kuusi merkittävämpää poliisitehtävää. Näissä on ollut 

kyse lähinnä häiriökäyttäytymisestä päihtyneenä tai muutoin uhkaavasta ja/tai toisten 

leirintäalueella oleskelevien rauhaa häiritsevästä toiminnasta.  

Poliisin näkökulmasta leirintäalueella tulee kiinnittää erityistä huomiota riittävään 

omavalvontaan. Leirintäalueella on syytä olla selkeät säännöt ja ohjeet asianmukaisesta 

käyttäytymisestä ja siitä mitä kielletystä toiminnasta mahdollisesti seuraa. Ohjeissa on 

myös hyvä selventää, ovatko lemmikkieläimet sallittuja, koska niidenkin vuoksi on 

poliisille aiheutunut alueelle tehtäviä. Omavalvonnan pohjalta epäkohtiin ja sääntöjen 

rikkomiseen tulee puuttua välittömästi.  

 

Lahden kaupungin kaupunkisuunnittelu toteaa 4.11.2024 antamassaan lausunnossa 

seuraavaa: Kiinteistö on Metsähallituksen omistuksessa. Kiinteistön kokonaispinta-ala 
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on noin 48 ha, josta SF-Caravan Kerava ry:lle on vuokrattu noin 8 ha 

suuruinen alue. Alueella on voimassa Lahden yleiskaava 203 (Y-203). Kaavassa kiinteistö 

on suurimmalta osalta osoitettu ennakoidusti luonnonsuojelualueeksi (SL). 

Rauhoituspäätöstä alueelle ei ole tehty pienialaista luontotyypin suojelualuetta lukuun 

ottamatta. Kangaslammin rantaan on yleiskaavassa osoitettu noin 4,5 ha suuruinen 

matkailutoimintojen alue (RM). Olemassa oleva leirintäalue sijoittuu RM-alueelle. 

Kaavamääräyksen mukaan alue varataan matkailu- ja lomakeskuksille, koulutus- ja 

liikuntapalveluille, lomakylille ja muille vastaaville matkailua palveleville toiminnoille. 

 

Leirintäaluetoiminta nykyisellä toiminta-alueella on yleiskaavan mukaista. Osa SF-

Caravan Kerava ry:lle vuokratusta alueesta on kaavassa osoitettu luonnonsuojelualueeksi, 

joten toimintojen laajentaminen uusille alueille on haastavaa. Kaavamääräykset tulee 

ottaa huomioon alueen toiminnan kehittämisessä ja suunnittelussa. Muilta osin ei ole 

estettä leirintäaluetoiminnan jatkamiselle alueella. 

 

Lahden ympäristöterveys toteaa 14.11.2024 antamassaan lausunnossa, ettei heillä ole 

huomautettavaa SF-Caravan Kerava ry:n leirintäalueilmoituksesta. Lausunnossa 

edellytetään kuitenkin, että leirintäalueen kolmen puuceen sekä yhden kompostoivan 

wc:n jätteiden keräys ja hävittäminen tehdään asianmukaisesti. Lisäksi rengaskaivosta 

tulee myös huolehtia ja veden laatu tutkituttaa säännöllisesti. 

 

Ilmoittajan kuuleminen ja vastine  

SF Caravan Kerava ry on jättänyt vastineensa 10.4.2025. Vastineessaan he toteavat, että 

alueen käytön selkeyttämiseksi sähkölinjan ja alueen välissä oleva alue on vaihdettu 

Metsähallituksen kanssa rantasaunan takana olevaan alueeseen.  

Leirintäalueella olemme tehostaneet omavalvontaa ja isäntien koulutusta. Lisäksi  

olemme valinneet alueellemme alueisännän, joka on vastuussa alueemme valvonnasta 

hallituksemme kanssa. Hän voi puuttua järjestyshäiriöihin matalalla kynnyksellä. Lisäksi 

suunnitelmissamme on järjestää järjestyksenvalvojakoulutusta jäsenistölle. Kesäaikana 

kulloinkin vuorossa oleva isäntä ohjeistaa matkailijoita alueemme säännöistä. Alueen 
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järjestyssäännöt ovat tutustuttavissa toimistolla. Kaikille leiriytyjille on annettu 

ohjeistusta, miten koirien kanssa tulee toimia ja missä niitä voi ulkoiluttaa.  

Ympäristöterveyden lausuntoon tarkennuksena, että puucee-jätteet tyhjennetään 

imuautolla vähintään kerran vuodessa, tai tarvittaessa useamminkin. Vesikaivojen kuntoa 

seurataan säännöllisesti ja olemme käyttäneet vuorotellen molempien kaivojen vettä 

laadun pysymiseksi hyvänä. Toinen kaivoista on pohjavesikaivo ja toinen on lähdekaivo. 

Vesinäytteet on otettu kaupungin toimesta. 

 

Pelastuslaitoksen lausuntoon liittyen mainitsemme, että olemme lisänneet 

käsisammuttimien määrää. Alhaistentien ohituspaikkojen tekeminen olisi ensiarvoisen 

tärkeää. Olemme yrittäneet jo useasti saada maanomistajilta lupaa ohituspaikkojen 

tekoon, mutta maanomistajat eivät ole olleet suosiollisia asian suhteen. Olemme jopa 

luvannut tehdä omalla kustannuksellamme ohituspaikkoja, mutta turhaan. Olisikin todella 

tärkeätä, että viranomaisten puolelta tulisi painostusta esimerkiksi kirjelmän muodossa 

Alhaistentien tiehoitokunnalle, että he tekisivät ohituspaikkoja tielle. On otettava 

huomioon, että tietä pääsee Kalliojärvelle ja sinne on tullut useita uusia kesäasuntoja ja 

liikenne on lisääntynyt huomattavasti tiellä ja nopeudet ovat olleet melkoisiakin, joten 

olisi hyvä saada tielle aluenopeusrajoitus, esimerkiksi 40 km/h.  

 

YMPÄRISTÖLUPAPÄÄLLIKÖN RATKAISU  

 

Ympäristölupapäällikkö hyväksyy SF-Caravan Kerava ry:n ulkoilulain 20 §:n mukaisen 

leirintäalueilmoituksen Kangaslammen leirintäalueella, kiinteistöillä 532-406-1-16, 

osoitteessa Alhaistentie 77, Nastola. Toiminta on sijoitettava ja mitoitettava sekä 

toimintaa harjoitettava ilmoituksessa esitetyn ja annettujen määräysten mukaisesti 

toteutettuna.  

1. Leirintäalueella saa majoittua vain matkailuajoneuvossa tai teltassa niille osoitetuilla 

paikoilla ja varatun henkilömäärän mukaisesti. Leirintäpaikat tulee sijoittaa siten, että 

riittävät turvaetäisyydet täyttyvät huomioiden mm. muut leiriytyjät, kulkuyhteydet, 

istutukset ym. alueen olosuhteet. 
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2. Matkailuajoneuvo- tai telttapaikoille ei saa rakentaa kiinteitä rakennelmia. 

Kiinteiksi rakennelmiksi katsotaan mm. kiinteät grillit, korkeat aidat ja 

vahvaa perustusta tarvitsevat rakenteet. Rakenteiden määräysten 

mukaisuutta valvoo toiminnanharjoittaja. 

3. Muut kuin matkailuajoneuvot ja matkailuvaunujen vetoautot sekä 

telttailijoiden ajoneuvot tulee pysäköidä niille osoitetulle pysäköintialueelle. 

Leirintäalueen liikennejärjestelyissä tulee huomioida kohteen saavutettavuus 

pelastuslaitoksen raskailla ajoneuvoilla. 

4. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia, että leirintäalueella ei pääse 

ilmenemään järjestyshäiriöitä. Järjestyksenvalvonnassa tulee noudattaa 

Hämeen poliisilaitoksen antamia ohjeita. 

5. Leirintäalueella järjestettävistä erityisen häiritsevää melua aiheuttavista 

tapahtumista tulee tehdä Lahden ympäristöpalveluille ympäristönsuojelulain 

(527/2014) 118 §:n mukainen meluilmoitus. Ilmoitus tulee tehdä vähintään 30 

vuorokautta ennen tapahtuman ajankohtaa.  

6. Leirintäalueella on lajiteltava jätteet jätelain ja sen nojalla annettujen 

asetusten sekä jätehuoltomääräysten mukaisesti. Jäteastiat tulee tyhjentää 

riittävän usein, jotta kaikki jätteet mahtuvat astioihin, eikä hajuhaittoja pääse 

syntymään. Jäteastiat tulee myös puhdistaa riittävän usein ja haittaeläinten pääsy 

jäteastioihin on estettävä. 

7. Toiminnassa mahdollisesti muodostuvat vaaralliset jätteet ja muut 

ympäristölle vaaralliset ja haitalliset aineet on varastoitava suljetuissa ja 

asianmukaisesti merkityissä astioissa katetussa ja lukittavassa tilassa. 

Erilaiset vaaralliset jätteet on pidettävä erillään toisistaan, ryhmiteltävä ja 

merkittävä ominaisuuksiensa mukaan. Vaaralliset jätteet on toimitettava 

vähintään kerran vuodessa asianmukaiseen käsittelyyn. 

8. Mikäli alueella tapahtuu onnettomuus tai vuoto, minkä seurauksena 

maaperään tai pohja- tai pintaveteen pääsee ainetta, joka saattaa aiheuttaa 

pilaantumista, on toiminnanharjoittajan ryhdyttävä välittömästi 

toimenpiteisiin sen torjumiseksi. Onnettomuudesta on ilmoitettava 
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välittömästi hätäkeskukseen (puhelinnumero 112) sekä Lahden ympäristöpalveluille. 

 

RATKAISUN PERUSTELUT 

 

Päätösharkinnan perusteet ja myöntämisen edellytykset 

 

Lahden ympäristöpalvelut on antanut toimintaan liittyviä määräyksiä, jotta 

leirintäaluetoiminta täyttää ulkoilulain asettamat edellytykset. Määräyksissä 

on huomioitu annetut lausunnot. (UlkL 21 §) 

 

Ulkoilulain 19 §:n perusteella leirintäalue on sijoitettava, rakennettava ja sitä 

on hoidettava niin, että sen käyttö ei aiheuta haittaa tai vaaraa terveydelle, 

vahingoita luontoa, aiheuta ympäristön pilaantumista tai roskaantumista, 

vähennä merkittävästi ympäristön viihtyisyyttä, vaaranna 

liikenneturvallisuutta eikä loukkaa yleistä etua. 

 

Määräys leirintäpaikkojen sijoitteluista on annettu ympäristölle, terveydelle 

ja turvallisuudelle aiheutuvan vaaran tai haitan ehkäisemiseksi. (Määräys 1) 

 

Kiinteiden rakennelmien rakentaminen on kielletty viihtyisyyden ja yleisen 

edun perusteella. Ulkoilulain 18 §:n mukaan leirintäalueella tarkoitetaan 

aluetta, jolla majoitutaan tilapäisesti. (Määräys 2) 

 

Pysäköintiä, järjestyshäiriöitä ja turvatoimia koskevat määräykset on annettu 

turvallisuudelle aiheutuvan vaaran tai haitan ehkäisemiseksi. (Määräykset 3 ja 

4) 

 

Erityisen häiritsevää melua aiheuttavien tapahtumien meluilmoitusvelvollisuus perustuu 

ympäristönsuojelulain 118 §:än. (Määräys 5) 
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Jätehuoltoa koskevat määräykset on annettu asianmukaisen jätehuollon 

järjestämiseksi sekä roskaantumisen, ympäristön pilaantumisen ja 

viihtyvyyshaitan ehkäisemiseksi. (Määräykset 6 ja 7) 

 

Määräykset onnettomuustilanteiden varalle on annettu turvallisuussyistä 

sekä ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. (Määräys 8) 

 

Sovelletut säännökset 

Ulkoilulaki (UlkL 606/1973): 18-24 §:t, 26 §, 30a § 

Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014): 7 §, 14-17 §:t, 118 §, 122 §, 133-135 §:t 

Jätelaki (646/2011): 8 §, 13 §, 15 §, 16 §, 28 §, 72 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021): 10 §, 21 § 

Lahden kaupungin ympäristönsuojelumääräykset 

 

Päätöksen voimassaolo 

Päätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan olennainen muuttaminen 

edellyttää uutta ilmoitusta. Tämä päätös on voimassa, kunnes uusi ilmoitus 

on käsitelty. 

 

Päätöksen maksullisuus 

Tästä päätöksestä ei peritä maksua. 

  

Lisätietojen antaja 

ympäristönsuojelutarkastaja Hanna Seisto p. 044 780 1488 

ympäristölupapäällikkö Juha Alaluukas p. 050 539 1697 

 

Toimivallan peruste 

Lahden kaupungin hallintosääntö 1/2025, Kaupunkiympäristön palvelualuetta koskevat 

erillissäännöt 
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Rakennus- ja ympäristölupalautakunta 6.9.2022 § 52, Ympäristövalvonnan päätösvallan 

delegointi viranhaltijoille 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

Muutoksenhakuviranomainen 

Hämeenlinnan hallinto-oikeus 

Julkaisupäivä 

2.6.2025 

Nähtävilläolopaikka 

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi 

Alaluukas Juha 

ympäristölupapäällikkö  

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 

 

Liitteet  
- 

Jakelu  

SF-Caravan Kerava ry 

Päätös on lähetty asianosaiselle 2.6.2025 sähköpostitse 

Tiedoksi  

Hämeen poliisilaitos 

Päijät-Hämeen pelastuslaitos 

Lahden ympäristöterveys 

Lahden kaupunkisuunnittelu 
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